ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

РЕШЕНИЕ

20 июля 2022 года

№ 41/219-1

г. Курск

О регистрации кандидата по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Курской области» Кличенко Артема Анатольевича

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -ЗА ПРАВДУ» в Курской области Кличенко Артема Анатольевича кандидатом по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25, 26, 38 указанного Федерального закона и статьями 25,26, 39 указанного Закона Курской области, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 21 июня 2022 года №39/150-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии города Курска», территориальная (окружная) избирательная комиссия № 2 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать **Кличенко Артема Анатольевича**, 23 октября 1988 года рождения, временно не работающего, зарегистрированного по месту жительства: Белгородская область, Ракитянский район, с.Русская Березовка, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Курской области кандидатом по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.

2. Выдать Кличенко Артему Анатольевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

| 20.07.2022 г. | часов | минут |
|---------------|-------|-------|
| | | |

Председатель территориальной избирательной комиссии

И.В. Черкашин

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г.Ф. Окунькова